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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, 
Tudományos és Kulturális Bizottsága 2025. június 25. napján, a Kaposvári Polgármesteri 
Hivatal Síposs Géza termében tartott soron kívüli üléséről.  
 
Jelen volt: a csatolt jelenléti ív szerint. 
Bedő Kornél tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, a Hivatal dolgozóit.  
 
 
A rövid bevezető után a jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő bizottsági tagból 9 fő jelen 
van, így a bizottság határozatképes. 
 
A jegyzőkönyv: 
-  1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét. 
-  2. számú melléklete a meghívó tartalmazza a javasolt napirendi pontot. 
 
 
Napirend: 
Közgyűlési napirend: 
 
 
1. Előterjesztés a Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezető igazgatójáról 
Előterjesztő:       Szita Károly           polgármester 

     Közreműködik:  dr. Gróf Regina      irodavezető 
 
 
Tanácsnok Úr kéri a napirend elfogadását.  
 
Szavazati  arány:     9    igen 

0 tartózkodás 

                                 0  nem 
 
 
23/2025. (VI.25.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága az ülés napirendi pontját elfogadta.  
 



 
Napirend: 
Közgyűlési napirend: 
 
1. Előterjesztés a Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú Nonprofit Kft. 

ügyvezető igazgatójáról 

Előterjesztő:       Szita Károly           polgármester 
     Közreműködik:  dr. Gróf Regina      irodavezető 

„Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza” 

 
Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt. 
Kérdés, hozzászólás:  
 
Nagy Attila képviselő úr kérdésként megfogalmazta, hogy a bizottsági ülésre miért nem hívták 
meg Nagy Viktor művész urat.  
 
Dr. Csillag Gábor jegyző elmondta, hogy a jelenlegi előterjesztés még a pályáztatásról szól, 
illetve arról, hogy a pályázó meghallgatásakor kiket kérnek fel a szakmai bizottságba. 
Természetesen ott már számítanak Nagy Viktor személyes megjelenésére.   
 
 
 
Bedő Kornél tanácsnok úr röviden ismertette a határozati javaslatokat, melyeket szavazásra 
bocsát. 
 
Határozati javaslatok: 
 
Szavazati  arány:    9 igen 

    0   tartózkodás 

                                 0  nem 
 
 
24/2025. (VI.25.) Köznevelési, Tudományos és Kulturális Bizottsági határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének Köznevelési, Tudományos és 
Kulturális Bizottsága megtárgyalta a Csiky Gergely Színház és Kulturális Központ Közhasznú 
Nonprofit Kft. ügyvezető igazgatójáról szóló előterjesztést, a határozati javaslatait, melyeket 
elfogadásra javasol a Közgyűlésnek. 
 
 
Kaposvár, 2025. június 25.  
 
 
 
 
 
                Bedő Kornél                                                                    Herczeg Attila 
                   tanácsnok                                                                        bizottsági tag 
 


